TELEVISÃO PIONEIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.590.480/0001-62, com sede na Rua Godofredo Freire, nº 1642, Bairro: Monte Castelo, 
Teresina – PI, CEP: 64.016-830, neste ato representada por procuração pelo Sr. Clayton Nobre 
Riedel Filho, CPF: 186.083.373-04. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), sendo R$ 
4.000,00 (quatro mil reais) mensal. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade: 04.122.0002.2007.0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 500 
São João do Piauí, 30 de julho de 2025. 

Jose Raimundo de Sousa Filho